
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

12 
62 
42 
16 
13 
10 

5 
20 

4 
18 
17 
37 
34 
76 
77 
55 
11 
99 
26 
43 

Nome 

Humberto Turquinho 
Kevin Fontainha 
Ricieri Luvizotto 
Alex Oliveira 
Joao Fascineli 
Ronaldo Ranieri 
Agustin Donatti 
Regis Santos 
Leandro Pard ini 
Guto Figueiredo 
Flavio Trevizan 
Michael Tanga 
Vaguiner Trindade 
Hilton Loureiro 
Marcos Kawasaki 
Edson Dionizio 
Juan Vieira 
Marcos Fortunato 
Luis Renato Princeso 
Antony Mendes 

Classe 

GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Master 
600 Light 
600 Light 
600 Master 
600 Master 
600 Light 
GP600 
600 Light 
600 Light 
600 Light 

Moto 

Yamaha 
Yamaha 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 

Melhor Tempo 

1:04.513 
1:04.765 
1:05.791 
1:05.918 
1:06.332 
1:06.406 
1:06.484 
1:07.285 
1:07.379 
1:07.841 
1:08.184 
1:08.644 
1:09.022 
1:09.720 
1:10.015 
1:10.295 
1:10.700 
1:11.348 
1:15.167 

na volta. 

12 
7 

16 
7 

12 
4 
7 

15 
7 

13 
3 

12 
5 
4 
6 
8 
5 
8 
3 
0 

Diff 

0.252 
1.278 
1.405 
1.819 
1.893 
1.971 
2.772 
2.866 
3.328 
3.671 
4.131 
4.509 
5.207 
5.502 
5.782 
6.187 
6.835 

10.654 

Espaço 

0.252 
1.026 
0.127 
0.414 
0.074 
0.078 
0.801 
0.094 
0.462 
0.343 
0.460 
0.378 
0.698 
0.295 
0.280 
0.405 
0.648 
3.819 

Voltas 

16 
11 
16 
15 
12 
14 
15 
15 

9 
13 

6 
12 
16 
10 
11 
13 
12 

9 
3 
1 

Total Tempo 

19:16.625 
15:11.384 
20:52.090 
20:30.016 
14:45.949 
20:50.857 
20:29.242 
18:38.795 
12:32.866 
17:35.738 

8:54.401 
18:29.131 
20:57.911 
13:29.560 
14:42.609 
20:23.266 
17:00.978 
12:16.515 

4:51.531 
6:35.671 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

3º T.Livre GP600 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:29:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

28/11/2025 15:30 


