

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Classificado pela melhor volta

GP600

Cascavel PR 3,050 Km

3º T.Livre GP600

28/11/2025 15:30

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:29:00

Pos	No.	Nome	Classe	Moto	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço	Volts	Total Tempo
1	12	Humberto Turquinho	GP600	Yamaha	1:04.513	12			16	19:16.625
2	62	Kevin Fontainha	GP600	Yamaha	1:04.765	7	0.252	0.252	11	15:11.384
3	42	Ricieri Luvizotto	GP600	Triumph	1:05.791	16	1.278	1.026	16	20:52.090
4	16	Alex Oliveira	GP600	Kawasaki	1:05.918	7	1.405	0.127	15	20:30.016
5	13	Joao Fascineli	GP600	Kawasaki	1:06.332	12	1.819	0.414	12	14:45.949
6	10	Ronaldo Ranieri	GP600	Kawasaki	1:06.406	4	1.893	0.074	14	20:50.857
7	5	Agustin Donatti	GP600	Triumph	1:06.484	7	1.971	0.078	15	20:29.242
8	20	Regis Santos	600 Master	Kawasaki	1:07.285	15	2.772	0.801	15	18:38.795
9	4	Leandro Pardini	600 Light	Kawasaki	1:07.379	7	2.866	0.094	9	12:32.866
10	18	Guto Figueiredo	600 Master	Kawasaki	1:07.841	13	3.328	0.462	13	17:35.738
11	17	Flavio Trevizan	600 Master	Kawasaki	1:08.184	3	3.671	0.343	6	8:54.401
12	37	Michael Tanga	600 Light	Kawasaki	1:08.644	12	4.131	0.460	12	18:29.131
13	34	Vaguiner Trindade	600 Light	Kawasaki	1:09.022	5	4.509	0.378	16	20:57.911
14	76	Hilton Loureiro	600 Master	Kawasaki	1:09.720	4	5.207	0.698	10	13:29.560
15	77	Marcos Kawasaki	600 Master	Kawasaki	1:10.015	6	5.502	0.295	11	14:42.609
16	55	Edson Dionizio	600 Light	Kawasaki	1:10.295	8	5.782	0.280	13	20:23.266
17	11	Juan Vieira	GP600	Yamaha	1:10.700	5	6.187	0.405	12	17:00.978
18	99	Marcos Fortunato	600 Light	Triumph	1:11.348	8	6.835	0.648	9	12:16.515
19	26	Luis Renato Princeso	600 Light	Kawasaki	1:15.167	3	10.654	3.819	3	4:51.531
20	43	Antony Mendes	600 Light	Kawasaki		0			1	6:35.671